
KUESIONER 

Dengan Hormat, 

 Saya mengucapkan terima kasih sebelumnya atas kesediaan 
Bapak/Ibu karena kesediaannya untuk menjadi responden dan 
melengkapi kuesioner ini. Kuesioner ini sebagai penelitian untuk 
mensurvei sikap karyawan terhadap motif membaca Majalah 
Internal Bank DBS. Kuesioner ini juga sebagai syarat lulus dari 
Tugas Akhir Strata 1 (S1) Public Relations. 

 

Petunjuk Pengisian 

1. Pengisian ini dilakukan dengan memberikan tanda ( √ ) pada 
salah satu jawaban yang menurut anda paling tepat. 

2. Setiap pernyataan hanya memiliki satu alternatif jawaban. 
3. Setelah selesai mengisi jawaban, mohon diperiksa kembali 

agar tidak ada jawaban yang terlewat. 
4. Ada lima (5) alternatif jawaban, yaitu: 

a. Sangat Setuju  : SS  : 5 
b. Setuju    : S  : 4 
c. Netral    : N  : 3 
d. Tidak Setuju  : TS  : 2 
e. Sangat Tidak Setuju : STS  : 1 

 

Identitas Responden 

1. Nama  :                      

2. Jenis Kelamin : Laki-Laki / Perempuan 

3. Usia  :                  Tahun 



4. Pendidikan : SMA / D3 / S1 / S2 

5. Jabatan  : Officer / S.Officer / Ass.Manager / ≥ 

Manager 

6. Lama Bekerja :                  Tahun 

*Coret yang tidak perlu 
 

No Pernyataan 
Alternatif Jawaban 

5 4 3 2 1 
SS S N TS STS 

1 Majalah Internal Bank DBS padat dan jelas           

2 

Majalah Internal Bank DBS memiliki informasi pengetahuan 

umum seputar Bank DBS           

3 Majalah Internal Bank DBS bersifat hiburan           

4 Majalah Internal Bank DBS menginspirasi           

5 Majalah Internal Bank DBS menambah wawasan           

6 

Majalah Internal Bank DBS berisi keragaman konten yang 

menarik minat baca           

7 Jumlah kajian dalam Majalah Internal Bank DBS bervariatif           

8 

Majalah Internal Bank DBS memiliki informasi baru seputar 

karyawan Bank DBS           

9 

Majalah Internal Bank DBS memiliki informasi baru seputar 

tujuan perusahaan           



10 

Majalah Internal Bank DBS memiliki informasi baru seputar 

kegiatan internal Bank DBS           

11 Majalah Internal Bank DBS memotivasi           

12 Majalah Internal Bank DBS berisi artikel yang menarik           

  
      

     
       

       

       

       

       

       

       

       
 

 



No Pernyataan 
Alternatif Jawaban 

5 4 3 2 1 
SS S N TS STS 

1 

Saya membaca Majalah Internal Bank DBS bertujuan 

menambah  informasi yang jelas seputar Bank DBS           

2 

Saya membaca Majalah Internal Bank DBS didasarkan 

karena keragaman jenis topik bahasan           

3 

Saya membaca Majalah Internal Bank DBS bertujuan 

untuk menambah wawasan           

4 

Saya membaca Majalah Internal Bank DBS bertujuan 

untuk menginspirasi           

5 

Saya membaca Majalah Internal Bank DBS bertujuan 

untuk menimbulkan/menambah semangat lewat konten 

yang disajikan 

          

6 

Saya membaca Majalah Internal Bank DBS bertujuan 

untuk relaksasi sejenak dari pekerjaan           

7 

Saya membaca Majalah Internal Bank DBS bertujuan 

untuk menjalin hubungan sosial dengan sesama 

karyawan, dengan topik bahasan yang ada di Majalah 

Internal Bank DBS tersebut 

          

8 

Saya Membaca Majalah Internal Bank DBS bertujuan 

untuk mengisi waktu luang           

 



Test 
n = 10 

 

Responden 
Sikap Karyawan pada Majalah Internal Motif Membaca 

Jumlah 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 

n1 3 4 4 4 4 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 90 
n2 5 4 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 93 
n3 3 3 4 5 4 5 3 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 90 
n4 4 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 4 5 4 5 5 4 5 4 5 91 
n5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 4 5 92 
n6 4 3 4 5 4 5 4 5 3 5 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 87 
n7 4 4 5 5 4 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 92 
n8 5 4 3 5 5 5 4 4 3 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 5 90 
n9 3 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 91 
n10 4 3 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 94 

Total 910 
 

Retest 
n = 10 

* Dilakukan satu minggu kemudian setelah test 

Responden 
Sikap Karyawan pada Majalah Internal Motif Membaca 

Jumlah 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 

n1 3 4 4 4 4 3 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 90 
n2 4 4 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 5 92 
n3 4 3 4 5 4 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 90 
n4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 4 5 91 
n5 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 5 4 4 92 
n6 4 3 4 5 4 5 4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 88 
n7 4 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 4 92 
n8 5 4 3 5 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 90 
n9 3 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 91 
n10 4 3 4 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 93 

Total 909 
 

 



Hasil Test dan Retest 
n = 10 

Responden X Y X2 Y2 XY 
1 90 90 8100 8100 8100 
2 93 92 8649 8464 8556 
3 90 90 8100 8100 8100 
4 91 91 8281 8281 8281 
5 92 92 8464 8464 8464 
6 87 88 7569 7744 7656 
7 92 92 8464 8464 8464 
8 90 90 8100 8100 8100 
9 91 91 8281 8281 8281 
10 94 93 8836 8649 8742 

Total 910 909 82844 82647 82744 
 
r =         n (∑XY) - (∑X) (∑Y)           )   
    √ [(n∑X2) - (∑x)2] [(n∑Y2) - (∑y)2]  

  =                   10 (82744) - (910) (909)                 )   
     √ [(10 . 82844) - (910)2] [(10 . 82647) - (909)2]  

  =                       827,440 - 827,190               )   
       √ [828440 - 828100] [826470 - 826281]  

  =            250      )   
       √ 340 . 189 

  =        250    )   
       √ 64260 

  =        250    )   
          253,50 

  =  0,98 

 

 



Data Karyawan Bank DBS Area Jabodetabek  

(as per 31 Mei 2015) 

Bank DBS Cabang BOGOR 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Anggi Meidawati Perempuan 
2 Dhita Adiyanti Perempuan 
3 Indah Charolin Perempuan 
4 Jeffi Noor Laki - Laki 
5 Meffi Felisita Perempuan 
6 Nerri Harlenase Perempuan 
7 Petricia Oktorani Wieharja Perempuan 

 

Bank DBS Cabang DARMAWANGSA 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Agita Christy Perempuan 
2 Andreas Nico Christianto Laki - Laki 
3 Dea Levy Amalia Perempuan 
4 Endhu Silvania Laki - Laki 
5 Ilham Putratama Laki - Laki 
6 Ilsa Savitri Perempuan 
7 Nancy Margareth Agustin Perempuan 
8 Nurlela Wanhar  Perempuan 
9 Rahminitsa Marine Ari Astari Perempuan 
10 Ratu Meika Betrika Perempuan 
11 Rian Anggreini Perempuan 
12 Rudi Machmud Laki - Laki 
13 Seysi Putri Utami Perempuan 

 

 

 

 



Bank DBS Cabang GLODOK 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Desyana Perempuan 
2 Felix Mahendra Laki - Laki 
3 Jeffrylu Laki - Laki 
4 Joni Laki - Laki 
5 Pauline Himawan Perempuan 
6 Pina Muliana Perempuan 
7 Ruruh Kadarsyah Laki - Laki 
8 Sindra Wijaya Kerry Kurniawan Laki - Laki 
9 Wahyu Rahayu Laki - Laki 
10 Yuliani Paramita Perempuan 

 

Bank DBS Cabang JEMBATAN LIMA 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Adhitiyanto Lucky Laki - Laki 
2 Ari Juniarko Laki - Laki 
3 Dewi Puspa Rahayu Perempuan 
4 Ellen Margaret Perempuan 
5 I Gusti Ayu Asti Santika Perempuan 
6 Novianie Tjahja Perempuan 
7 Rita Pangestu Perempuan 
8 Sudaryanti Perempuan 
9 Tonni Laki - Laki 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bank DBS Cabang KEBON JERUK 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Hamidah Perempuan 
2 Kartika Mutiara Riama Perempuan 
3 Linda Sofiani Perempuan 
4 Lucy Perempuan 
5 Muhammad Ridho Indoman Laki - Laki 
6 Novita Anggraeni Perempuan 
7 Ravius Hariyadi Laki - Laki 
8 Riry Indriyani Saputri Perempuan 
9 Sophie Armanda Yuriani Nofie Perempuan 
10 Winny Raharja Perempuan 
11 Yaenna Perempuan 
12 Yulia Adiniyati Perempuan 

 

Bank DBS Cabang KELAPA GADING 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Alvin Sjah Laki - Laki 
2 Andy Setiawan Laki - Laki 
3 Argo Fredericus Pamungkas Laki - Laki 
4 Briyando Wesley Laki - Laki 
5 Chetrin Basilea Perempuan 
6 Cindy Septiana Leo Perempuan 
7 Dandy Yahya Wibawa Laki - Laki 
8 Dian Pranoto Perempuan 
9 Dian Ratriningrum Perempuan 
10 Dimas Bagus Susilo Laki - Laki 
11 Hiskia Dantje P. Rinding P. Laki - Laki 
12 Jean Agustine Tambuwun Perempuan 
13 Jessica Margareth Perempuan 
14 Madeline Siby Perempuan 
15 Markus Suliman  Laki - Laki 
16 Natalia Duma Elisabet Siahaan Perempuan 
17 Nurul Yekti Wibawani Perempuan 
18 Puspa Munggaran Perempuan 
19 Renny Indrawati Perempuan 
20 Sherly Novelin Perempuan 



21 Shirleen Florencia K Perempuan 
22 Stephanus Maringan Marpaung Laki - Laki 
23 Surya Sanjaya Laki - Laki 
24 Suwandi Hartono Laki - Laki 
25 Wendra Wennas Laki - Laki 
26 Yoga Star Pranata Laki - Laki 
27 Yuniarsih Nasition Laki - Laki 

 

Bank DBS Cabang KOTA 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Ahmad Khairul Irsyad Laki - Laki 
2 Albertus Danarto Laki - Laki 
3 Ariyadi Maulana Laki - Laki 
4 Dani Saputra Laki - Laki 
5 David Nugraha W Laki - Laki 
6 Devi Citra Kusuma Perempuan 
7 Dewi Perempuan 
8 Dikdik Rimbawa Laki - Laki 
9 Gordians Jong Laki - Laki 
10 Iin Pebriani Perempuan 
11 Kherlina Aletalia Perempuan 
12 Monika Tirta Wijaya Perempuan 
13 Quelene Perempuan 
14 Rasti Sasmita Gunis Perempuan 
15 Wita Waty Purba Perempuan 
16 Yerine Emanda Perempuan 

 

 

 

 

 

 

 



Bank DBS Cabang MANGGA DUA MALL 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Abdul Haris Laki - Laki 
2 Charina Thio Perempuan 
3 Fanny Lie Perempuan 
4 Go Ritawaty Perempuan 
5 Jopin Gozali Laki - Laki 
6 Kenwin Hadi Laki - Laki 
7 Nancy Lasmauli Perempuan 
8 Novie Setiali Said Perempuan 
9 Ritawaty Salim Perempuan 
10 Yusia F Aprilia Perempuan 

 

Bank DBS Cabang MANGGA DUA SQUARE 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Cut Nursyanti Perempuan 
2 Eddy Ependy Laki - Laki 
3 Fery Kusdarinto Laki - Laki 
4 Gunawan Thrisma Laki - Laki 
5 Harry Wibowo Laki - Laki 
6 Irsyam Yahya Luturlean Laki - Laki 
7 Jopin Ghozali Laki - Laki 
8 Kandar Laki - Laki 
9 Karlina Perempuan 
10 Leonardi Willianto Widjaja Laki - Laki 
11 Martha Natassa Napitupulu Perempuan 
12 Marwan Gunawan Laki - Laki 
13 Meli Perempuan 
14 N. Yusi Kurnias Sukarno Perempuan 
15 Veronica Perempuan 
16 Yopi Laki - Laki 

 

 

 



Bank DBS Cabang MEGA KUNINGAN 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Achmad Chaerudin Laki - Laki 
2 Andi Gian Annisa Perempuan 
3 Andrean Tambalitan Laki - Laki 
4 Dewita Perempuan 
5 Diana Widiastuti Perempuan 
6 Dimas Rusli Laki - Laki 
7 Doddy Riswaryanto Laki - Laki 
8 Eva Sunarya Perempuan 
9 Fania Jawas Perempuan 
10 Haryo Lintang Alam Maruto Laki - Laki 
11 Herry Sugianto Laki - Laki 
12 Herson Yogi Dwi Dharma Laki - Laki 
13 Ivana Perempuan 
14 Julaeha Perempuan 
15 Leonardi Tanril Laki - Laki 
16 Nikita Gabriela Perempuan 
17 Novita Soeratno Perempuan 
18 Olivia Marine Assa Perempuan 
19 Reza Muhammad Reza Laki - Laki 
20 Rizky Agustriany Perempuan 
21 Rowena Kartika Suryono Perempuan 
22 Saraswati Mahaputri Perempuan 
23 Sena Pradipta Laki - Laki 
24 Susan Merlyn Palit Perempuan 
25 Theresia Wahono Perempuan 
26 Tinus Rahadi Laki - Laki 
27 Widya Kemalasari  Perempuan 
28 Yulianto Saputra Laki - Laki 

 

 

 

 

 



Bank DBS Cabang PANTAI INDAH KAPUK 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Achmad Fadli Laki - Laki 
2 Agnes Laurencia Kaunang Perempuan 
3 Alexander Cassan Eornando Laki - Laki 
4 Ervani Perempuan 
5 Fachrur Rozzy Laki - Laki 
6 Felicia Windy Limas Perempuan 
7 Felly Augusthy Perempuan 
8 Herlina Fitrianti Perempuan 
9 Irvan Pradana Dji Mantoro Laki - Laki 
10 Kartini Perempuan 
11 Lia Kusuma Perempuan 
12 Liana Perempuan 
13 Lieta Widya Swastika Perempuan 
14 Lily Suntono Perempuan 
15 Meylinda Wijaya Perempuan 
16 Narita Perempuan 
17 Shirley Metta Perempuan 
18 Wei Wei Perempuan 
19 Winny Chandra Perempuan 
20 Yeferi Sutanto Laki - Laki 
21 Yuhana Fitria Perempuan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bank DBS Cabang PASAR BARU 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Anggi Rizky Amanda Perempuan 
2 Astrid Fabiola Angelica S Perempuan 
3 Dessy Janita Sari Perempuan 
4 Ida Fitri Perempuan 
5 J.A Christine Meiliana Ventura Perempuan 
6 Markmurry Poerba Perempuan 
7 Patricia Chelly Perempuan 
8 Tessy Octavia Gunawan Perempuan 
9 Yenly Perempuan 

 

Bank DBS Cabang PERMATA HIJAU 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Dony Madya Laki - Laki 
2 Erna Hariyani Perempuan 
3 Fitriana Perempuan 
4 Helen Triany Simangunsang Perempuan 
5 Lorina Mandasari Perempuan 
6 Marry Mariana Ekawati Perempuan 
7 Melvin Lesmana Krikhoff Laki - Laki 
8 Purnamawati Perempuan 
9 Nuke Widyaningrum Perempuan 
10 Suherman Laki - Laki 
11 Wita Anggraeni Perempuan 

 

 

 

 

 

 

 



Bank DBS Cabang PLUIT 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Indra Kurniawan Irawan Laki - Laki 
2 Liliya Pebuani Perempuan 
3 Margaret Kamil Perempuan 
4 Natalia Theodorus Perempuan 
5 Nurul Imaniar Perempuan 
6 Rama Dewantara Laki - Laki 
7 Shanty Metria Perempuan 
8 Trisnawati Perempuan 
9 Yansen Laki - Laki 

 

Bank DBS Cabang PONDOK INDAH 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Aditya Iman Pradana Laki - Laki 
2 Aviera Susdawaty Perempuan 
3 Christina Hutajulu Perempuan 
4 Dede Noviansyah Laki - Laki 
5 Dian Naryanti Pujiningtyas Perempuan 
6 Fadly Kurniawansyah Laki - Laki 
7 I Made Judistira Hardana Laki - Laki 
8 Ita Eka Sari Perempuan 
9 Mario Legawa Laki - Laki 
10 Marsya Wahyu Hidayat Perempuan 
11 Martinus Indra Hidayat Laki - Laki 
12 Maulvitry Nadhira Perempuan 
13 Nurfitri Ariati Perempuan 
14 Raymond Setiawan Laki - Laki 
15 Rendy Yahya Laki - Laki 
16 Reza Christa Hadinata Laki - Laki 
17 Rr. Esti Lestari Tricahyani Perempuan 
18 Sinta Kusuma Dewi Panjaitan Perempuan 
19 Siti Muliati Perempuan 
20 Theresia Yulianti Setijanto Perempuan 
21 Timothy P. N Sihombing Laki - Laki 
22 Vandrysa Aigner Laki - Laki 
23 Yogie Patrya Orlanky Laki - Laki 



 

Bank DBS Cabang PURI INDAH 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Adiesti Pramita Perempuan 
2 Christian Tjahjadi Laki - Laki 
3 Fenty Perempuan 
4 Grady Esmond Perempuan 
5 Khumaedi Aris Sandi Laki - Laki 
6 Sandi Wulandari Laki - Laki 
7 Setyaningsih Kuswadi Perempuan 
8 Suanwar Laki - Laki 

 

Bank DBS Cabang SERPONG (BSD) 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Anggita Nur Ashtari Perempuan 
2 Christin Ekowaty Perempuan 
3 Constanten A. Tolle Laki - Laki 
4 Devy Safriliana Perempuan 
5 Dinna Chanifa Perempuan 
6 Helvina Yusra Perempuan 
7 K. Kresna Wangarrij Laki - Laki 
8 La Tasia Adhanti Sinarta Perempuan 
9 Leti Latifah Perempuan 
10 Matahari Energytha Prima Jasin Perempuan 
11 Mayri Anita Perempuan 
12 Pandita Sumantri Perempuan 
13 Septy Mardianty Perempuan 

 

 

 

 

 



Bank DBS Cabang SUNTER 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Achmad Fauzi Laki - Laki 
2 Dian Rusmita Perempuan 
3 Galih Prabowo Laki - Laki 
4 Kristina Ratna Perempuan 
5 Marya Nuryance Perempuan 
6 Nikko Prasetya Laki - Laki 
7 Ratna Ananti Perempuan 
8 Rudi Lukman Laki - Laki 

 

Bank DBS Cabang TANAH ABANG 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Cinthya Capricia Suprapto Perempuan 
2 David Christian Laki - Laki 
3 Dian Anggraeni Perempuan 
4 Dwi Hartati Perempuan 
5 Eko Prabowo Sunarman Laki - Laki 
6 Ricky Jufri Laki - Laki 
7 Sherly Noverita Perempuan 
8 Sovya Meily Perempuan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bank DBS Cabang TOMANG 

No Nama Jenis Kelamin 
1 Andriansyah Saputra Laki - Laki 
2 Anton Christian Laki - Laki 
3 Bunga Chipa Lestari Perempuan 
4 Christian Laki - Laki 
5 Debby Andjelin Perempuan 
6 Devina Perempuan 
7 Doddy Hamdani Laki - Laki 
8 Fanny Perempuan 
9 Ghea Lieska Perempuan 
10 Ika Yuliastuti Perempuan 
11 Marissa Laksamiriani Perempuan 
12 Pia Anggia Perempuan 
13 Ruli Putra Pratama Laki - Laki 
14 Vivi Sofiana Perempuan 
15 Yufi Perempuan 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



L P 20-29 30-39 40-49 50 SMA D3 S1 S2 Off. S. Off Ass.M M ≤1‐<2  ≥2‐<3  ≥3‐<4  ≥4‐<5  ≥ 5 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8
1 Dhita Adiyanti      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
2 Meffi Felisita      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 4 4 4 5 5 5 37
3 Dea Levy A.      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
4 Nurlela Wanhar      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
5 Seysi Putri U.      5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 59 5 5 4 5 5 5 5 5 39
6 Ilsa Savitri      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 59 5 4 4 5 5 5 5 5 38
7 Jeffrylu      5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 59 5 5 5 5 5 5 5 5 40
8 Sindra Wijaya K.      5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 59 5 5 4 4 5 5 5 5 38
9 Joni      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 59 5 5 4 5 5 5 5 4 38
10 IGA Asti S.      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 59 5 5 5 5 5 5 5 5 40
11 Ari Juniarko      5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 59 5 5 4 5 5 5 5 5 39
12 Kartika Mutiara      4 4 4 3 3 4 4 4 3 3 4 4 44 5 5 5 5 5 5 5 5 40
13 Ravius Hariyadi      5 5 4 4 5 5 5 4 4 4 4 5 54 5 5 5 5 5 5 5 5 40
14 Yulia Adiniyati      5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 5 4 54 5 5 5 5 5 5 5 5 40
15 Alvin Sjah      5 5 3 5 4 3 4 4 4 5 5 5 53 5 5 5 5 5 5 5 5 40
16 Cindy Septiana      4 3 4 4 3 3 4 4 4 4 4 4 45 5 5 5 5 5 5 5 5 40
17 Hiskia Dantje P.      4 4 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 54 5 5 5 5 5 5 5 5 40
18 Natalia Duma E.      4 4 4 3 5 3 4 5 5 3 5 4 50 5 5 4 5 4 5 4 5 37
19 Shirleen F.      5 5 5 5 4 4 5 5 4 5 5 5 57 5 4 5 4 5 4 4 4 35
20 Yoga Star P.      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 4 3 4 4 5 5 5 35
21 Chetrin Basilea      5 5 3 5 4 4 3 3 3 5 5 5 50 4 3 3 4 5 3 4 3 29
22 Ariyadi Maulana      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
23 Dikdik Rimbawa      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
24 Quelene      5 4 5 4 5 4 3 4 5 3 4 4 50 4 4 4 5 5 5 5 5 37
25 Dani Saputra      4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 4 49 4 5 4 4 5 5 5 5 37
26 Charina Thio      4 4 4 4 4 4 4 3 4 4 5 4 48 4 4 4 4 4 5 5 5 35
27 Nancy Lasmauli      5 5 5 4 5 5 4 5 5 4 5 4 56 4 5 5 5 5 5 5 5 39
28 Fanny Lie      5 5 5 3 5 5 3 5 5 4 5 4 54 5 5 4 4 5 5 5 5 38
29 Gunawan T.      4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 48 5 4 4 4 5 5 5 5 37
30 Karlina      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
31 N. Yusi Kurnia      4 3 5 4 4 4 4 4 3 5 4 3 47 4 4 3 3 4 4 3 5 30
32 Fery Kusdarinto      5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 59 5 5 5 5 5 5 5 5 40
33 Dimas Rusli      5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 4 58 5 5 4 5 5 5 5 5 39
34 Herry Sugianto      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 4 5 5 5 5 5 39
35 Nikita Gabriela      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
36 Rowena Kartika     4 4 3 4 3 4 4 3 3 3 3 3 41 4 4 4 4 4 4 4 4 32
37 Tinus Rahadi      4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 50 5 5 4 4 4 4 4 5 35
38 Andrean T.      4 4 4 4 3 4 4 4 3 4 4 4 46 4 4 4 4 4 5 5 5 35
39 Fania Jawas      4 5 4 5 4 5 4 5 4 4 4 4 52 4 4 4 4 4 5 5 5 35
40 Leonardi Tanril      5 5 4 5 5 5 4 4 4 5 5 4 55 5 5 5 5 5 4 4 4 37
41 Fachrur Rozzy      4 3 4 3 4 4 4 4 3 3 3 3 42 5 4 4 4 5 4 4 4 34
42 Kartini      4 5 5 4 5 5 4 4 4 4 3 4 51 4 4 3 4 3 4 4 5 31
43 Meylinda W.      5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 56 4 5 4 5 4 5 4 4 35
44 Yeferi Sutanto      4 4 3 3 3 4 4 4 3 4 4 3 43 4 4 4 4 4 4 5 5 34
45 Ervani      5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 50 4 4 4 4 3 4 4 4 31
46 Lia Kusuma      4 4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 4 50 5 4 4 4 4 4 4 4 33
47 Astrid Fabiola      4 3 4 4 4 4 4 4 3 4 4 3 45 5 5 4 5 5 5 5 5 39
48 Patricia Chelly      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 4 5 5 5 5 5 39
49 Melvin Lesmana      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
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50 Dony Madya      4 4 4 5 4 5 4 4 4 4 4 4 50 5 4 4 4 5 4 3 4 33
51 Marry Mariana      5 4 5 5 4 5 4 4 4 4 4 5 53 4 4 4 5 4 5 4 4 34
52 Margaret Kamil      4 4 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 53 4 4 4 4 5 5 5 5 36
53 Trisnawati      5 5 4 4 4 4 4 4 5 5 4 4 52 5 5 5 5 5 5 4 4 38
54 Dian Naryanti P.      5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 56 4 4 4 5 5 5 5 5 37
55 Marsya Wahyu      4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 49 5 5 5 5 5 5 5 4 39
56 Rendy Yahya      5 5 5 5 5 5 5 4 3 3 3 3 51 4 4 4 4 4 4 5 5 34
57 Theresia Y.      5 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 5 52 4 4 3 4 4 4 4 4 31
58 Aviera S.      4 4 4 4 5 5 4 4 4 4 4 4 50 5 5 4 5 5 5 5 5 39
59 Ita Eka Sari      5 4 5 4 4 4 5 4 4 4 4 4 51 4 4 3 4 4 4 4 3 30
60 Grady Esmond      4 4 5 4 5 4 5 4 4 4 4 4 51 5 4 4 4 5 5 4 5 36
61 Adiesti Pramita      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 60 5 5 5 5 5 5 5 5 40
62 Constanten A.      4 4 4 4 4 4 4 4 4 5 4 4 49 5 5 4 5 5 4 5 5 38
63 La Tasya A.S.      5 4 4 4 5 4 5 4 5 4 5 5 54 5 5 5 5 5 5 5 5 40
64 Septy M.      4 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 49 5 5 5 5 5 5 5 5 40
65 Helvina Yusra      4 5 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 50 5 5 4 5 4 5 4 4 36
66 Ratna Arianti      4 4 4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 46 4 4 4 4 4 4 4 4 32
67 Kristina Ratna      5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 55 4 5 4 4 5 4 4 4 34
68 Dian Anggraeni      4 4 4 4 3 3 4 4 4 4 5 4 47 5 5 4 4 5 4 5 4 36
69 Sovya Meily      3 3 2 3 3 3 3 3 2 3 2 2 32 5 5 5 5 5 5 5 5 40
70 Devina      5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 4 4 55 5 5 5 5 5 5 5 5 40
71 Marissa L.      5 4 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 54 4 5 4 5 4 5 5 5 37
72 Andriansyah S.      5 4 5 4 4 4 4 4 4 4 5 4 52 5 4 4 5 5 4 4 4 35
73 Doddy Hamdani      5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 59 5 5 4 4 5 5 5 5 38

Total 26 47 23 45 5 0 120 0 68 5 21 3 11 Total 3874 Total 269933 16 15 14 21



No Nama Jenis Kelamin
1 Anggi Meidawati Perempuan
2 Dhita Adiyanti Perempuan
3 Indah Charolin Perempuan
4 Jeffi Noor Laki - Laki
5 Meffi Felisita Perempuan
6 Nerri Harlenase Perempuan
7 Petricia Oktorani Wieharja Perempuan

No Nama Jenis Kelamin
1 Agita Christy Perempuan
2 Andreas Nico Christianto Laki - Laki
3 Dea Levy Amalia Perempuan
4 Endhu Silvania Laki - Laki
5 Ilham Putratama Laki - Laki
6 Ilsa Savitri Perempuan
7 Nancy Margareth Agustin Perempuan
8 Nurlela Wanhar Perempuan
9 Rahminitsa Marine Ari Astari Perempuan

10 Ratu Meika Betrika Perempuan
11 Rian Anggreini Perempuan
12 Rudi Machmud Laki - Laki
13 Seysi Putri Utami Perempuan

No Nama Jenis Kelamin
1 Desyana Perempuan
2 Felix Mahendra Laki - Laki
3 Jeffrylu Laki - Laki
4 Joni Laki - Laki
5 Pauline Himawan Perempuan
6 Pina Muliana Perempuan
7 Ruruh Kadarsyah Laki - Laki
8 Sindra Wijaya Kerry Kurniawan Laki - Laki
9 Wahyu Rahayu Laki - Laki

10 Yuliani Paramita Perempuan

Bank DBS Cabang DARMAWANGSA

Bank DBS Cabang GLODOK

Data Karyawan Bank DBS Area Jabodetabek as per 31 Mei 2015

Bank DBS Cabang BOGOR



No Nama Jenis Kelamin
1 Adhitiyanto Lucky Laki - Laki
2 Ari Juniarko Laki - Laki
3 Dewi Puspa Rahayu Perempuan
4 Ellen Margaret Perempuan
5 I Gusti Ayu Asti Santika Perempuan
6 Novianie Tjahja Perempuan
7 Rita Pangestu Perempuan
8 Sudaryanti Perempuan
9 Tonni Laki - Laki

No Nama Jenis Kelamin
1 Hamidah Perempuan
2 Kartika Mutiara Riama Perempuan
3 Linda Sofiani Perempuan
4 Lucy Perempuan
5 Muhammad Ridho Indoman Laki - Laki
6 Novita Anggraeni Perempuan
7 Ravius Hariyadi Laki - Laki
8 Riry Indriyani Saputri Perempuan
9 Sophie Armanda Yuriani Nofie Perempuan

10 Winny Raharja Perempuan
11 Yaenna Perempuan
12 Yulia Adiniyati Perempuan

No Nama Jenis Kelamin
1 Alvin Sjah Laki - Laki
2 Andy Setiawan Laki - Laki
3 Argo Fredericus Pamungkas Laki - Laki
4 Briyando Wesley Laki - Laki
5 Chetrin Basilea Perempuan
6 Cindy Septiana Leo Perempuan
7 Dandy Yahya Wibawa Laki - Laki
8 Dian Pranoto Perempuan
9 Dian Ratriningrum Perempuan

10 Dimas Bagus Susilo Laki - Laki
11 Hiskia Dantje P. Rinding P. Laki - Laki
12 Jean Agustine Tambuwun Perempuan
13 Jessica Margareth Perempuan
14 Madeline Siby Perempuan
15 Markus Suliman Laki - Laki
16 Natalia Duma Elisabet Siahaan Perempuan
17 Nurul Yekti Wibawani Perempuan
18 Puspa Munggaran Perempuan
19 Renny Indrawati Perempuan
20 Sherly Novelin Perempuan
21 Shirleen Florencia K Perempuan
22 Stephanus Maringan Marpaung Laki - Laki
23 Surya Sanjaya Laki - Laki
24 Suwandi Hartono Laki - Laki
25 Wendra Wennas Laki - Laki
26 Yoga Star Pranata Laki - Laki
27 Yuniarsih Nasition Laki - Laki

Bank DBS Cabang JEMBATAN LIMA

Bank DBS Cabang KEBON JERUK

Bank DBS Cabang KELAPA GADING



No Nama Jenis Kelamin
1 Ahmad Khairul Irsyad Laki - Laki
2 Albertus Danarto Laki - Laki
3 Ariyadi Maulana Laki - Laki
4 Dani Saputra Laki - Laki
5 David Nugraha W Laki - Laki
6 Devi Citra Kusuma Perempuan
7 Dewi Perempuan
8 Dikdik Rimbawa Laki - Laki
9 Gordians Jong Laki - Laki

10 Iin Pebriani Perempuan
11 Kherlina Aletalia Perempuan
12 Monika Tirta Wijaya Perempuan
13 Quelene Perempuan
14 Rasti Sasmita Gunis Perempuan
15 Wita Waty Purba Perempuan
16 Yerine Emanda Perempuan

No Nama Jenis Kelamin
1 Abdul Haris Laki - Laki
2 Charina Thio Perempuan
3 Fanny Lie Perempuan
4 Go Ritawaty Perempuan
5 Jopin Gozali Laki - Laki
6 Kenwin Hadi Laki - Laki
7 Nancy Lasmauli Perempuan
8 Novie Setiali Said Perempuan
9 Ritawaty Salim Perempuan

10 Yusia F Aprilia Perempuan

Bank DBS Cabang MANGGA DUA MALL

Bank DBS Cabang KOTA



No Nama Jenis Kelamin
1 Cut Nursyanti Perempuan
2 Eddy Ependy Laki - Laki
3 Fery Kusdarinto Laki - Laki
4 Gunawan Thrisma Laki - Laki
5 Harry Wibowo Laki - Laki
6 Irsyam Yahya Luturlean Laki - Laki
7 Jopin Ghozali Laki - Laki
8 Kandar Laki - Laki
9 Karlina Perempuan

10 Leonardi Willianto Widjaja Laki - Laki
11 Martha Natassa Napitupulu Perempuan
12 Marwan Gunawan Laki - Laki
13 Meli Perempuan
14 N. Yusi Kurnias Sukarno Perempuan
15 Veronica Perempuan
16 Yopi Laki - Laki

No Nama Jenis Kelamin
1 Achmad Chaerudin Laki - Laki
2 Andi Gian Annisa Perempuan
3 Andrean Tambalitan Laki - Laki
4 Dewita Perempuan
5 Diana Widiastuti Perempuan
6 Dimas Rusli Laki - Laki
7 Doddy Riswaryanto Laki - Laki
8 Eva Sunarya Perempuan
9 Fania Jawas Perempuan

10 Haryo Lintang Alam Maruto Laki - Laki
11 Herry Sugianto Laki - Laki
12 Herson Yogi Dwi Dharma Laki - Laki
13 Ivana Perempuan
14 Julaeha Perempuan
15 Leonardi Tanril Laki - Laki
16 Nikita Gabriela Perempuan
17 Novita Soeratno Perempuan
18 Olivia Marine Assa Perempuan
19 Reza Muhammad Reza Laki - Laki
20 Rizky Agustriany Perempuan
21 Rowena Kartika Suryono Perempuan
22 Saraswati Mahaputri Perempuan
23 Sena Pradipta Laki - Laki
24 Susan Merlyn Palit Perempuan
25 Theresia Wahono Perempuan
26 Tinus Rahadi Laki - Laki
27 Widya Kemalasari Perempuan
28 Yulianto Saputra Laki - Laki

Bank DBS Cabang MANGGA DUA SQUARE

Bank DBS Cabang MEGA KUNINGAN



No Nama Jenis Kelamin
1 Achmad Fadli Laki - Laki
2 Agnes Laurencia Kaunang Perempuan
3 Alexander Cassan Eornando Laki - Laki
4 Ervani Perempuan
5 Fachrur Rozzy Laki - Laki
6 Felicia Windy Limas Perempuan
7 Felly Augusthy Perempuan
8 Herlina Fitrianti Perempuan
9 Irvan Pradana Dji Mantoro Laki - Laki

10 Kartini Perempuan
11 Lia Kusuma Perempuan
12 Liana Perempuan
13 Lieta Widya Swastika Perempuan
14 Lily Suntono Perempuan
15 Meylinda Wijaya Perempuan
16 Narita Perempuan
17 Shirley Metta Perempuan
18 Wei Wei Perempuan
19 Winny Chandra Perempuan
20 Yeferi Sutanto Laki - Laki
21 Yuhana Fitria Perempuan

No Nama Jenis Kelamin
1 Anggi Rizky Amanda Perempuan
2 Astrid Fabiola Angelica S Perempuan
3 Dessy Janita Sari Perempuan
4 Ida Fitri Perempuan
5 J.A Christine Meiliana Ventura Perempuan
6 Markmurry Poerba Perempuan
7 Patricia Chelly Perempuan
8 Tessy Octavia Gunawan Perempuan
9 Yenly Perempuan

Bank DBS Cabang PANTAI INDAH KAPUK

Bank DBS Cabang PASAR BARU



No Nama Jenis Kelamin
1 Dony Madya Laki - Laki
2 Erna Hariyani Perempuan
3 Fitriana Perempuan
4 Helen Triany Simangunsang Perempuan
5 Lorina Mandasari Perempuan
6 Marry Mariana Ekawati Perempuan
7 Melvin Lesmana Krikhoff Laki - Laki
8 Purnamawati Perempuan
9 Nuke Widyaningrum Perempuan

10 Suherman Laki - Laki
11 Wita Anggraeni Perempuan

No Nama Jenis Kelamin
1 Indra Kurniawan Irawan Laki - Laki
2 Liliya Pebuani Perempuan
3 Margaret Kamil Perempuan
4 Natalia Theodorus Perempuan
5 Nurul Imaniar Perempuan
6 Rama Dewantara Laki - Laki
7 Shanty Metria Perempuan
8 Trisnawati Perempuan
9 Yansen Laki - Laki

No Nama Jenis Kelamin
1 Aditya Iman Pradana Laki - Laki
2 Aviera Susdawaty Perempuan
3 Christina Hutajulu Perempuan
4 Dede Noviansyah Laki - Laki
5 Dian Naryanti Pujiningtyas Perempuan
6 Fadly Kurniawansyah Laki - Laki
7 I Made Judistira Hardana Laki - Laki
8 Ita Eka Sari Perempuan
9 Mario Legawa Laki - Laki

10 Marsya Wahyu Hidayat Perempuan
11 Martinus Indra Hidayat Laki - Laki
12 Maulvitry Nadhira Perempuan
13 Nurfitri Ariati Perempuan
14 Raymond Setiawan Laki - Laki
15 Rendy Yahya Laki - Laki
16 Reza Christa Hadinata Laki - Laki
17 Rr. Esti Lestari Tricahyani Perempuan
18 Sinta Kusuma Dewi Panjaitan Perempuan
19 Siti Muliati Perempuan
20 Theresia Yulianti Setijanto Perempuan
21 Timothy P. N Sihombing Laki - Laki
22 Vandrysa Aigner Laki - Laki
23 Yogie Patrya Orlanky Laki - Laki

Bank DBS Cabang PERMATA HIJAU

Bank DBS Cabang PLUIT

Bank DBS Cabang PONDOK INDAH



No Nama Jenis Kelamin
1 Adiesti Pramita Perempuan
2 Christian Tjahjadi Laki - Laki
3 Fenty Perempuan
4 Grady Esmond Perempuan
5 Khumaedi Aris Sandi Laki - Laki
6 Sandi Wulandari Laki - Laki
7 Setyaningsih Kuswadi Perempuan
8 Suanwar Laki - Laki

No Nama Jenis Kelamin
1 Anggita Nur Ashtari Perempuan
2 Christin Ekowaty Perempuan
3 Constanten A. Tolle Laki - Laki
4 Devy Safriliana Perempuan
5 Dinna Chanifa Perempuan
6 Helvina Yusra Perempuan
7 K. Kresna Wangarrij Laki - Laki
8 La Tasia Adhanti Sinarta Perempuan
9 Leti Latifah Perempuan

10 Matahari Energytha Prima Jasin Perempuan
11 Mayri Anita Perempuan
12 Pandita Sumantri Perempuan
13 Septy Mardianty Perempuan

No Nama Jenis Kelamin
1 Achmad Fauzi Laki - Laki
2 Dian Rusmita Perempuan
3 Galih Prabowo Laki - Laki
4 Kristina Ratna Perempuan
5 Marya Nuryance Perempuan
6 Nikko Prasetya Laki - Laki
7 Ratna Ananti Perempuan
8 Rudi Lukman Laki - Laki

Bank DBS Cabang SUNTER

Bank DBS Cabang PURI INDAH

Bank DBS Cabang SERPONG (BSD)



No Nama Jenis Kelamin
1 Cinthya Capricia Suprapto Perempuan
2 David Christian Laki - Laki
3 Dian Anggraeni Perempuan
4 Dwi Hartati Perempuan
5 Eko Prabowo Sunarman Laki - Laki
6 Ricky Jufri Laki - Laki
7 Sherly Noverita Perempuan
8 Sovya Meily Perempuan

No Nama Jenis Kelamin
1 Andriansyah Saputra Laki - Laki
2 Anton Christian Laki - Laki
3 Bunga Chipa Lestari Perempuan
4 Christian Laki - Laki
5 Debby Andjelin Perempuan
6 Devina Perempuan
7 Doddy Hamdani Laki - Laki
8 Fanny Perempuan
9 Ghea Lieska Perempuan

10 Ika Yuliastuti Perempuan
11 Marissa Laksamiriani Perempuan
12 Pia Anggia Perempuan
13 Ruli Putra Pratama Laki - Laki
14 Vivi Sofiana Perempuan
15 Yufi Perempuan

Bank DBS Cabang TANAH ABANG

Bank DBS Cabang TOMANG



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8
n1 3 4 4 4 4 5 4 5 4 5 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 90
n2 5 4 4 5 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 93
n3 3 3 4 5 4 5 3 5 4 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 90
n4 4 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 4 5 4 5 5 4 5 4 5 91
n5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 4 5 92
n6 4 3 4 5 4 5 4 5 3 5 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 87
n7 4 4 5 5 4 5 4 5 4 4 5 5 5 4 5 5 4 5 5 5 92
n8 5 4 3 5 5 5 4 4 3 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 5 90
n9 3 4 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 91
n10 4 3 4 5 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 94

910

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8
n1 3 4 4 4 4 3 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 90
n2 4 4 4 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 5 4 5 92
n3 4 3 4 5 4 5 3 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 4 4 90
n4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 5 5 5 4 4 5 4 4 5 4 5 91
n5 4 4 5 4 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 4 5 4 4 92
n6 4 3 4 5 4 5 4 5 4 5 5 4 5 4 5 4 4 5 4 5 88
n7 4 4 5 5 5 5 4 5 4 5 5 3 5 5 5 5 4 5 5 4 92
n8 5 4 3 5 5 5 4 4 4 5 5 4 4 5 5 5 4 5 4 5 90
n9 3 4 4 4 5 5 5 5 4 5 5 5 5 4 5 4 4 5 5 5 91
n10 4 3 4 4 5 5 4 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 93
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